[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГБОУ «СОШ №3 С.П. ЭКАЖЕВО»
386154 с.п.Экажево ул.Осканова, 35
E-mail: Akschool7777 @mail.ru

ПРИКАЗ

	31.08.2023

	№ 346

Об организации обучения на дому в 2023-2024 учебном году

В соответствии с частью 5 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», согласно Положения о порядке оформления отношений с обучающимися и (или) их родителями (законными представителями) в части организации обучения по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на дому, утвержденного приказом № 293 от 14.09.2020 г., на основании предоставленных справок ВК, заявлений родителей .
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01.09.2023 г. обучение на дому  обучающимся согласно списку с соответствующей недельной нагрузкой:
	№
	ФИО учащихся
	[bookmark: _GoBack]Класс
	ФИО учителя
	Нагруз
ка
в неделю
	Период обучения согласно медицинскому заключению

	1.
	Измайлов Хусен Абубакарович
	7
	Толдиева Э.Б
	10
	На один год

	2.
	Албогачиев Исмаил Хусенович
	5
	Султыгова М.М
	10
	На один год

	3.
	Даурбеков Геланий Османович
	5
	Султыгова М.М
	10
	На один год

	4.
	Измайлов Ислам Алиханович
	9
	Арчакова М.С.
	11
	На один год

	5.
	Торшхоева Рабия Батыровна
	8
	Эгиева Т.М.
	10
	На один год

	6.
	Аушев Мансур Мурадович
	9
	Толдиева Э.Б.
	11
	На один год

	7.
	Кациев Рамзан Магомедович
	7
	Хамхоева Л.О.
	10
	На один год

	8.
	Измайлова Джанетта Камбулатовна
	8
	Толдиева Х.И.
	10
	На один год

	9.
	Измайлова Рабия Алихановна
	7
	Арчакова М.С.
	10
	На один год

	10
	Чапонова Динара Руслановна
	8
	Албогачиева З.И.
	10
	На один год

	11.
	Колоева Риана Исаевна
	4
	Гагиева З.И.
	8
	На один год

	12.
	Евлоев Расул Асхабович
	4
	Кациева М.Х.
	8
	На один год

	13.
	Цечоева Хади Руслановна
	8
	Албогачиева Ж.М.
	8
	На один год

2. Учителям, осуществляющим обучение на дому:
2.1. Обеспечить образовательный уровень учащегося в соответствии с требованиями Федерального стандарта основного общего образования.
2.2. Оценивание учебных достижений учащегося осуществлять в соответствии с критериями оценивания учебных достижений обучаемых в системе основного общего образования.
2.3. Выполнение индивидуального учебного плана и программ, учебные достижения фиксировать в журнале.
             2.4.            Заместителю директора по УВР Цечоевой М.Х. составить расписание,     согласовать письменно с родителями и ознакомить их с учебным планом обучения на дому.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Цечоеву М.Х.

Директор школы____________	А.А.Джандарова

image1.png

image2.png